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Adayların kazandıkları üniversitelere
göre barınma imkanları da değişebiliyor. Özel
üniversitelerin çoğu öğrencilerine olanakları
fazla yurt imkanı sunarken, kampüsü olan
devlet üniversitelerinin çoğunun da kendine
ait yurtları bulunuyor. Ancak bu devlet
üniversitelerinin yurtlarının yatak kapasitesi
sınırlı olduğu için öğrenciler başarı
durumlarına ve ekonomik düzeylerine göre
değerlendirilerek yurda alınıyor.
Bazı üniversitelerin kampüslerinin
yakınlarında devlet yurtları hizmet verirken,
yurdu olmayan özel üniversiteler öğrencilere
kalabilecekleri özel yurtlar öneriyor.

Üniversiteye yeni kayıt yaptıracak adaylar,
kazandıkları üniversitenin yurt imkanı
bulunup bulunmadığını ilgili üniversiteden
öğrenebilir.  Üniversite  yurtları, boş
kapasiteleri kadar öğrenci kaydı yapıyor.
Devlet veya üniversite yurdunda barınma
hakkı kazanamayan adayların barınma
sorunları için özel yurtlar da çözüm
olabiliyor. Birçok özel yurt, üniversitelerin
bulunduğu semtlerde hizmet veriyor.
Ücretler karşılaştırıldığında, en düşük ücret
devlet yurtlarının standart odaları için
alınıyor.

Öğrencilerine "geniş ve lüks olanaklar" sunan
bazı özel üniversitelerin yurtlarının ücretleri,
odaların özelliklerine göre farklılık gösteriyor.
Özel üniversitelerdeki tek kişilik veya süit
odaların yıllık fiyatları (bir yılda eğitim-
öğretim sürecince ödenecek fiyat) şehirdeki
ortalama daire fiyatlarının da üzerine çıkıyor.
Özel yurtların fiyatları ise konumlarına,
üniversiteye uzaklıklarına göre değişiyor. Özel
yurtların ücretleri de odalarının özelliklerine
göre belirleniyor. Bazı özel yurtlar "tam
pansiyon" hizmet vererek ve üniversiteye
servis sağlayarak bunu da ücrete dahil ediyor. 
Yurt haricinde öğrencilerin kalabilecekleri
apart evler de bulunmakta. Apart evlerde
elektrik, su, doğalgaz ve internet; aparta giriş
yapıldığında direk hizmete geçiyor. Tek,
2,3,4,5, 6 kişilik apart evler bulunmaktadır.
Ortak yaşam alanlarına sahip apart evlerin
ücretleri konumuna, kişi sayısına ve dahil
ettiği özelliklere göre değişmektedir.

Yurtlarda barınan öğrencilerin, dersleri dışında
kalan serbest zamanlarını en iyi şekilde
değerlendirmek, bedensel, zihinsel ve kültürel
yönden gelişmelerini sağlamak, aralarında
dostluk, kardeşlik ve arkadaşlık duygularını
geliştirmek amacıyla sosyal, kültürel ve sportif
faaliyetler düzenlenmekte, iller ve yurtlar arası
yarışma ve turnuvalar yapılmaktadır. Ayrıca,
psiko-sosyal servislerde öğrencilerimize
koruyucu ruh sağlığı hizmeti de verilmekte,
yurtlara yeni kayıt yaptıran öğrencilere uyum
sağlamaları maksadıyla uyum programları
düzenlenmektedir.

Yüksek öğretim Kurumları Sınavına girerek ilk
defa bir yüksek öğretim programına girmeye
hak kazanan hazırlık, birinci sınıf öğrencilerinin
yurt başvuruları; Öğrenci Seçme ve
Yerleştirme Merkezi tarafından sınav sonuçları
açıklandıktan sonra e-devlet portalı üzerinden
yapılmaktadır. Normal öğrenim süresinde
öğrenimlerini tamamlayamayan öğrencilere bir
öğretim yılı daha yurtlarda barınma imkânı
sağlanır, bu öğrenciler ara sınıf öğrencileri ile
birlikte başvuru yaparlar.

ÖSYM tarafından ek kontenjanla bir yüksek
öğretim programına yerleştirilen öğrenciler, 
özel yetenek sınavı ile yüksek öğretim
kurumlarına giren öğrencilerin başvuruları
Genel Müdürlükçe belirlenecek süre içinde e-
devlet portalı üzerinden yapılmaktadır.
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